

Contract Title: **Owner's Project Management Services**

Contract Number **RFQ2016-16**

Question: Do you anticipate the Clerk of the Works opportunities to be publically advertised?

Answer: The Clerk of the Works would probably be hired directly by the OPM, and not publicly advertised.

Question: The RFP references an OPM Application Form, however the form included as Attachment E is a DSB Application Form; similar but slightly different. There are other references in the RFP which refer to specific items in the OPM form (item f. on page 10 of the RFP refers to current & projected workload) but this is not part of the DSB Application form. Can you please confirm if we use the DSB Application form included as Attachment E or if we should be using a different one?

Answer: The DSB application form is the correct form to use.
